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•• COGNOME E NOME 

'" COllsmO FRANCESCO 

" 
COMffi UBALOO 


W CONDEMI5ABRINA 


CONDO' MARIA
" 

" OJNTARTESE PASQUALE 


" OJRBlNl LEONARDO 


" 
OJREA GIUSEPPE 


.- COSTANTINI~NIO 

" 
COSTANTINO AN1DNINO 


" 
COZZA ANGlOllNO 


COZZA MARIANGELA"" 

" 
CRLJaTTI PATRIZIA CONCmA 


'" CUPPARJ GREGORJO 

CURATOLA FILOMENA MAAlA 
n LUISA 

" CUROOTERREMOTO RENATO 

CURRO' MASSlMO 

" D'AGOSTINO FABRIZIO 

n 

LUOGO DI NASCITA 

COSENZA 

COSENZA 

REGGIO CAlABRIA 

ONQUEFRONDI (RC) 

VIBO VALENTIA \'Nl 

VILLA SAN GIOVANNI (Rq 

CATANZARO 

AIROLA (BN) 

"","SA 

ROGGIANO GRAVINA (CS) 

ROMA 

REGGIO CALABRIA 

SANT'EUFEMIA 
D'ASPROMONTE (R,q 

REGGIO CALABRIA 

COSENZA 

TORINO 

lAMEZIA TERME (CZ) 

~.. 

OINASClTA 

i7.W.I%{) 

14.06.1971 

14.08.1975 

10.01.1977 

01.01.1967 

22.05.1959 

Il.09.1969 

28.00.1942 

16.10.1974 

20.09.1965 

29.12.1970 

03.01.1967 

21.10.1968 

25.03.1959 

12.03.1957 

20.03.1908 

26,09_1969 

PROT. N. 

~" 

13.03.2015 

16.03.2015 

16.04.2015 
21516 
16.04.2015 

12326 
16.03.2015 

129.G4.1015 

31.03.2015 

18.03.2015 

26.03.2015 

01.04.2015 

25.03.2015 

15016 
27.03.2015 

20.03.2015 

14194 
25.03.2015 

179B5 
07.04.2015 

19734 
10.04.2015 

05.05.2015 

14.04.2015 

OOM. 
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ATTIVITA' RJOJNDJNO\RJCD 

NON RJLEV. 5 ANNI DI 
ATTIVITA' RlOJND.INCARlCO 

NON RJLEV. 5 ANNI DI 
ATTIVITA' RlCONDJNCARlCO 

cv NON FIRMATO --- ­
,.{ :'§!-':' '. ,iv'" - ----et 

_o, " 

ljr~oo"" .•ASSE~,' 
[AFF"," 

~ GEH<....LIA 
°0 ~""j 
~ 



Pagina 6 di n 



il ~ ~ ~ ~I, • " " " " " " " " " " " " 
o o o o o• , z z ii! " <ii

« 
" "" " " " " " " " 


, ;o ~! , • '"" "" " " " " " " " " " " " 
I~ ~ il " z z " !ii z • il il ­-" o o 

" " " " " 
m" " m" " " " " " " " " " " " " 


i .," ••c' ::: •• • ,"" " " " " " " " " " " " "•
! 
~ 



.. 
, 
," , 

" 

, '" ~ 
•
4,
• • • • • • • • • • • U
" 

O!l ,•• • • • • • • • • • • • ~ 
8 

• ~ • ~ 5 è • • • • è 51 
• • • • • • • 

,
" " '" " ,• 

" 
z§ •o èc ~• • • • U 

li: ii: r"• • • • • • • • Il 
• ~ 
•
l• ~ 
E 



a 
ti 2 


" ; • 
~ 


•~ 

i~ 
~ m 8 •lE " " " " " " " " " " " " • 

.......... ..... " 


o ,o o;z ~ ~i~ " " " " " " " " " " " 
,., , ti;I " "" " " " " " " " " " " 
, o oI~ ii! 8 z z •"" " " " " " " " 

!1. 0\ i/l~ " " "" " " " " " " " " " 
"• "• 8 8 " ~ " " " " " " " " " " " " ••, 

o 
,'. 

N 

" 



• • • 

, 
~. 
,. 

• I ;.1 !il
~ 

" 

o 

" • " " " '"I il." " " " " " 
i:': < ;.:;" " " " " '" " " '" " " " " 
., z z z z ~ !11 , 

~ o 5 5 .. .. o o o o• 5" " H 
é ~ ~• " " " " • " " " • " " ~ 

z z ~ " " ~ z o 5 z c .. !!1 o ;c o ~ < 6 il 
z z ,~lo'; .. ~ ~ , , , - • • !~" ,> " " " " " " 

•li" ~ 
" ili 

M 

~ 



~ 
~., .' , o , o~ z ~zU " " " " " - " " ............. 


i! o o o o o" ~ , < m m ~ g z m O' z z ~ z 

~, ~ m m z ~ m• " " " " - " " " " 
~ g ~ m o o m o o ~ ol~ " • • • z •" " " 


~ • • " o; " , •
" " " " " " " " 
M ~ M M 

~ ~ ~• ",h 
" 

" " " " " • " " , 
" " 

rl" 

f 



-----

l'OSL I f' . 1lSP6\. i WI'I_ iRe<l. a;; ...,,~,,_ i,..,.., .....' IUUM-~~~~~------t~~~~~!--f-~~·"· I::, u-. 

" """ 
 :+~ I" " " I • " 
l "
" " " " " 

" " " " " " 
" " " " - - -" - " 

!,[" '0" "" " 
1/ 1/ Il il Il 1/ 

" " ----- " - - - ­" ---- "" 
"" "" '" "" 


" SI" " " -j------ - - -" ­
--- ----- "" " ------j-- " "" 

" " " : Sl -" " 
SI '0 SI I~Oi'l RlLEV. SAt'iNl or"" , "' 

" ~n !ill "," " 
$I l l" "I Sl" " 

l '0 " SI" " l -- ------1----­

~r::>. ~_________1;g,~~,1444 1G3JA2mS ! " I " I '" " I '" 
" 
 P~andjll 



• • 

,-, 
-I " 

, ~ • w w w t'i
8, '" " " • " • " " " 

o o o•ti! " 
, 

" W ~ ~ ii W z z <" " " " " " " ,~ W WI • "• •" " " " "" " " " " " 
a H o< W ~ ,U w •" " " " '" " " " " " " • 

W" " " " " " " " " " " " " " " " " 
H 
H~I " " " " " " " " " " " " " " " " " " " H 
H

• 
,~ 



, 
~, 
o 
" "• n 

~" " " " U
" " " " " " " " " " " " " " 
,• " • • • "" " " " " " " " " " 
z z" 

, 
o " " " " ~ o •o •o o " " ~ " " " ~I 

;: "-l iC :::: • ,, " " " " " " " " '" " " " 

2 2 Z Z" o ~~ • o •o o ~ " " Q • • • ~I" " " • 

,­~ • • • " " " • " • • " " • • " Il 



-- -

,. 


• e •., ii' ~ B ~ 8 
B~ " • " " ~ " " " " " .,. 

o c o c o o< < z z z z z51 " " • "" " " " 
~ ;. , ;,; o :'1 c; 71 
" " " " " - " " 
U " ~ ~ 8 "

, 
,, " g ~ g " g •O• ............. " " 


~ " ", O; ~ ~ 8 !;i; ~ B 
u " " " " " " 

~i~ ," ~O ~ 88. " " " " o .............. " " " " " " 

c " ,. 
< 
,. -" 



•• COGNOME E NOME 

'" RAO-IIELE LucrA 

"" RAFFA MILENA 

m RANIERI BERNAIlOlNA 

,," REALI LUCA 

'" 
'" REGGIO MANUELJUANITO 

RDA MAURIZIO 

'" RINALD! MARIA CARMEN 

,.. mmm~ 
'" ROCCII DANIELE MICHELE 

'" ROMANO GIOVANNI 

'" ROSANm ANTONIA MARIA 

'" 
,~ ROTEUA TOMMASO 

RUBINO FRANCO ERNESTO 

,,, SALERNO RESILDA 

LUOGO DI ttASCITA 

ROMA 

REGGIO Q>J.ABRIA 

_u 

ao<",", 

VIBO VALENTIA (W) 

COSENZA 

REGGIO O\lABRIA 

SERRE PEDACE (CS) 

SOWFHAUSEN (SVUZERA) 

CORIGLIANO CALABRO (CS) 

MEliTO DI PORTO SALVO (RC) 

CATANZIIRO 

LAMEZIA TERME (CZ) 

COSENZII 

DATA 
DlNASClTA 

13.09.1971 

24.02.1967 

01.08.1962 

01.07.1978 

15.09.1983 

04.02.1970 

24.03.1970 

16.1Z.1950 

16.06.1977 

21-11-1965 

21.12.1969 

03.00.197<\ 

14.09.1964 

22.07.19S4 

PROT. N. 
OATA 

03.04.2015 

12n3 
19.03.2015 

24633 
30.04.2015 

13739 
24.03.2015 

13986 
25.03.2015 

01.04.2015 

15288 
30.03.2015 

"",
07.04.2015 

18063 
07.04.2015 

20.04.2015 
2222~ 

20.04.2!115 

03.04.2015 

2766>1 
13.05.2015 

21.05.2015 

16633 
01.04.2015 

00". 
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NON RIlEV. 5 ANNI DI 
ATTNITA' RICOND.INCARICO 

NON RlLEV. lSOUZIONE 
ma 

DOMANDA PLURlMA 

ATnVITA' RlCOND.INCARICO 
NON RILEV. ISCRIZIONE 
ma 

NON RlLEV. 5 ANNI DI 
ATnVITA' ruCOND.lNCARlCO 

NON RILEV. 5 ANNI DI 
ATTIVITA' RICOND.INCARICO 

NON RILEV. 5 ANNI DI 
ATTIVITA' R!aJND.INCARlQ) 

NON RILEV. 5 ANNI DI 
ATTIVITA' RICOND.INCARICO 

. 
IrOLTRE INAMMISSIBILE PER 
TRASMISSIONE PB:: 
INDIRIZZO ERRATO 

DOMANDA FUORI TERMINE 

NON RlLEl/. 5 ANNl DI 
ATTIVITA'~ 
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